2024 年 3 月 26 日

お客さま各位

普通預金金利の引き上げについて

 平素より、呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の変動を踏まえ、

2024 年 4 月 1日（月）より、普通預金金利を引き上げますので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．引き上げ内容

  改定後の金利 現行の金利 改定幅

普通預金 0.020% 0.010% +0.010%

２．改訂日

  2024 年 4 月 1 日（月）

以上

本件に関するお問い合わせ先
くれしん れもねっと⽀店

TEL:0120-560-706
受付時間 平⽇ 9：00〜17：00

（祝⽇・年末年始は除く）